
Степногорск қаласының, Ақсу, Заводской, Бестөбе поселкелерінің, Қарабұлақ, 
Көксал селоларының, Қарабұлақ селолық округінің жерлерін аймақтау схемасын 
және жер салығы мен кадастрлық (бағалық) құнның түзету коэффициенттерін 
бекіту туралы

Күшін жойған
Ақмола облыстық мәслихатының 2004 жылғы 28 қазандағы N ЗС-8-7 шешімі. 
Ақмола облысының Әділет басқармасында 2004 жылғы 07 желтоқсанда N 2919 
тіркелді. Күші жойылды - Ақмола облыстық мәслихатының 2014 жылғы 28 
наурыздағы № 5С-23-5 шешімімен
      Ескерту. Күші жойылды - Ақмола облыстық мәслихатының 28.03.2014 № 5С-

 (ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.23-5
      Қазақстан Республикасының   11 бабының 1 тармағына, Жер Кодексінің 
Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару туралы"»  6 бабына сәйкес, Степногорск қалалық Заңының 
мәслихаты құптаған, облыстық жер ресурстарын басқару жөніндегі комитеті 
ұсынған Степногорск қаласының, Ақсу, Заводской, Бестөбе поселкелерінің, 
Қарабұлақ, Көксал селоларының, Қарабұлақ селолық округінің жерлерін 
аймақтау схемасының материалдары мен мүдделес комитеттердің оң 
қорытындысының негізінде және облыс әкімдігінің 2004 жылғы 18 қазандағы № 
1-02/1507 ұсынысына байланысты облыстық мәслихат ШЕШІМ ЕТТІ:
      1. Степногорск қаласының әкімшілік шекарасындағы жерлерді аймақтау 
схемасы және жер салығы мен кадастрлық (бағалық) құнның  түзету 
к о э ф ф и ц и е н т т е р і  б е к і т і л с і н :
      1) Степногорск қаласындағы жер салығының базалық ставкасына (№ 1 
қ о с ы м ш а ) ;
      2) Ақсу, Заводской, Бестөбе поселкелеріндегі, Қарабұлақ, Көксал 
селоларындағы жер салығының базалық ставкасына (№ 2 қосымша);
      3) Қарабұлақ селолық аймағының әкімшілік шекарасындағы ауыл 
шаруашылығына арналған жерлердің жер салығының базалық ставкасына (№ 3 
қ о с ы м ш а ) ;
      4) Степногорск қаласының жер учаскелеріндегі кадастрлық (бағалық) 
құнының базалық ставкасына (№ 4 қосымша).
      2. Осы шешімнің орындалуын бақылау облыстық мәслихаттың экономика 



және бюджет сұрақтары жөніндегі тұрақты комиссиясына жүктелсін.
      Бұл шешім Ақмола облысының Әділет департаментінде мемлекеттік 
тіркеуден өткеннен кейін күшіне енеді.
        Облыстық мәслихат            Облыстық мәслихаттың 
      сессиясының төрағасы         хатшысы
О б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  
" С т е п н о г о р с к  қ а л а с ы н ы ң  
ә к і м ш і л і к  ш е к а р а с ы н д а ғ ы  
ж е р л е р д і  а й м а қ т а у  с х е м а с ы н  
ж ә н е  ж е р  с а л ы ғ ы  м е н  
к а д а с т р л ы қ  ( б а ғ а л ы қ )  қ ұ н н ы ң  
т ү з е т у  к о э ф ф и ц и е н т т е р і н  
б е к і т у  т у р а л ы "  
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 8  қ а з а н  
N  3 С - 8 - 7  ш е ш і м і н е  
N№1 қосымша

Степногорск қаласы жер салығының базалық
ставкасына түзету коэффициенттері

Аймақтар шағын ауданның №
Жер салығының базалық ставкасына түзету 
коэффициенттері

I

3 шағын аудан

1,4

2 шағын аудан

4 шағын аудан (бөлігі)

1 шағын аудан

базар

II

5 шағын аудан

1,34 шағын аудан (бөлігі)

орман саябақ аймағы

III

7 шағын аудан

1,2
6 шағын аудан

Пригородный тұрғындық аймақ

Аурухана және оқу кешендері

IV 9 шағын аудан 1,1

V 20 шағын аудан 1

I п қалада 1,3

ІІ п қала сыртында 1,2



О б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  
" С т е п н о г о р с к  қ а л а с ы н ы ң  
ә к і м ш і л і к  ш е к а р а с ы н д а ғ ы  
ж е р л е р д і  а й м а қ т а у  с х е м а с ы н  
ж ә н е  ж е р  с а л ы ғ ы  м е н  
к а д а с т р л ы қ  ( б а ғ а л ы қ )  қ ұ н н ы ң  
т ү з е т у  к о э ф ф и ц и е н т т е р і н  
б е к і т у  т у р а л ы "  
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 8  қ а з а н  
№  3 С - 8 - 7  ш е ш і м і н е  
№ 2 қосымша

Степногорск қаласының әкімшілік
шекарасындағы тұрғындық пункттер бойынша
жер салығының базалық ставкасына түзету
коэффициенттері

№ Тұрғындық пункттердің атаулары
Жер салығының базалық
ставкасына түзету коэффициенті

1 с. Қарабұлақ 0,8

2 с. Көксал 0,8

3 Ақсу п. 0,8

4 Ақсу (Кварцитка) п 1,3

5 Заводской п. 1,3

6 Бестөбе п. 1.0

О б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  
" С т е п н о г о р с к  қ а л а с ы н ы ң  
ә к і м ш і л і к  ш е к а р а с ы н д а ғ ы  
ж е р л е р д і  а й м а қ т а у  с х е м а с ы н  
ж ә н е  ж е р  с а л ы ғ ы  м е н  
к а д а с т р л ы қ  ( б а ғ а л ы қ )  қ ұ н н ы ң  
т ү з е т у  к о э ф ф и ц и е н т т е р і н  
б е к і т у  т у р а л ы "  
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 8  қ а з а н  
№  3 С - 8 - 7  ш е ш і м і н е  
№ 3 қосымша 



Қарабұлақ селолық аймағының әкімшілік шекарасындағы 
ауыл шаруашылығына арналған жерлердің 
жер салығының базалық ставкасына коэффициент

№ Селолық округтің атауы Жер салығының базалық ставкасына түзету коэффициенті

1 Қарабұлақ 1,3

О б л ы с т ы қ  м ә с л и х а т т ы ң  
" С т е п н о г о р с к  қ а л а с ы н ы ң  
ә к і м ш і л і к  ш е к а р а с ы н д а ғ ы  
ж е р л е р д і  а й м а қ т а у  с х е м а с ы н  
ж ә н е  ж е р  с а л ы ғ ы  м е н  
к а д а с т р л ы қ  ( б а ғ а л ы қ )  қ ұ н н ы ң  
т ү з е т у  к о э ф ф и ц и е н т т е р і н  
б е к і т у  т у р а л ы "  
2 0 0 4  ж ы л ғ ы  2 8  қ а з а н  
№  3 С - 8 - 7  ш е ш і м і н е  
№ 3 қосымша   

Степногорск қаласы жерлерінің
кадастрлық (бағалық) құнының
түзету коэффициенттері

Аймақтар шағын ауданның
Кадастрлық (бағалық) құнының түзету  
коэффициенттері

I

3 шағын аудан

1,9

2 шағын аудан

4 шағын аудан (бөлігі)

1 шағын аудан

базар

II

5 шағын аудан

1,84 шағын аудан (бөлігі)

орман саябақ аймағы

III

7 шағын аудан

1,6
6 шағын аудан

Пригородный тұрғындық аймағы

Аурухана және оқу кешендері



IV 9 шағын аудан 1,5

V 20 шағын аудан 1,3

I п қалада 1,5

ІІ п қала сыртында 1,4

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


